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KEPUTUSAN
DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA
NOMOR : HK.01.07/1.01/ '$6"/2018

TENTANG
PENYELENGGARAAN UJIAN AKHIR PROGRAM METODE OSCA DAN PBT
PROGRAM STUDI D-lll KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN
POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2018

DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA

Membaca . Surat dari Ketua Jurusan Kebidanan No.PP.03.01/V/01/1599/2018 tanggal 15 Mei 2018

tentang Permohonan Penerbitan SK Penyelenggaraan Ujian Akhir Program (UAP) Metode

. OSCA dan PBT Prodi D-lll Kebidanan Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes
Surakarta tahun 2018.

Menimbang ©a) bahwa dalam rangka penyelenggaraan kegiatan pembelajaran pada Jurusan Kebidanan

tahun 2018 perlu ditetapkan SK Penyelenggaraan Ujian Akhir Program Metode OSCA
dan PBT Prodi D-lll Kebidanan Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes
Surakarta.

b) bahwa untuk pelaksanaan kegiatan tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan
Direktur Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta.

c¢) bahwa nama-nama tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap
untuk ditunjuk sebagai Penyelenggara Ujian Akhir Program Studi D-lll Kebidanan
Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta Tahun 2018.

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 3495);

. 2. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 144, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5063);

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan;

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 40 Tahun 2010 tentang Perubahan
Atas Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1994 tentang Jabatan Fungsional
Pegawai Negeri Sipil;

6. Peraturan Menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor 35 Tahun 2013 tentang
Perubahan atas Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 1144/Menkes/Per/V111/2010
tentang tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Kesehatan;

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Rl Nomor 49 Tahun 2014 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.,

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Rl Nomor 50 Tahun 2014 tentang
Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;

Memperhatikan . Dst.



Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Ketujuh

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA

TENTANG PENYELENGGARAAN UJIAN AKHIR PROGRAM METODE OSCA DAN PBT

PRODI D-lll KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN POLITEKNIK KESEHATAN
KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2018.

Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini ditetapkan

sebagai Penyelenggara Ujian Akhir Program Metode OSCA dan PBT Prodi D-lIl Kebidanan

Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta Tahun 2018.

Dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Direktur Politeknik Kesehatan
Kemenkes Surakarta melalui Ketua Jurusan.

Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan keputusan ini dibebankan kepada Anggaran DIPA
Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta Tahun 2018 Nomor: SP  DIPA-
024.12.2.632259/2018 tanggal 05 Desember 2017

. Jangka waktu pencairan anggaran adalah setelah pelaksanaan kegiatan

Keputusan ini berlaku sejak yang bersangkutan mulai melaksanakan tugas sampai
berakhirnya kegiatan.

. Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di . Surakarta
Pada Tanggal 24 Mei 2018

Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta
Direktur, |,

Satino, SKM, M.Sc.N.
NIP. 19610102 198903 1 001

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth .
1. Ketua Jurusan Kebidanan Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta;

2. Arsip.




Lampiran éK Direktur Poltekkes Kemenkes Surakarta
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PANITIA UJIAN AKHIR PROGRAM (UAP) METODE OSCA DAN PBT
PROGRAM STUDI D-Ill KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN
POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2018

Penasehat . Satino, SKM., M.Sc.N.

Penanggung Jawab : 1. Emy Suryani, M.Mid
2. KH Endah Widhi Astuti, M.Mid

Ketua - Sih Rini Handajani, M.Mid

Sekretaris - 1. Suroso, S.Pd., M.Kes.
2. Endang Suwanti, SST.,S.Pd.,M.Kes

Bendahara . 1. Direktorat
2. Nanik Yunianti, SE.

Anggota Tehnis . 1. Direktorat
2. Murwati,SKM.,M.Kes.Epid
3, Anik Kurniawati, S.Si.T.,M.Keb
4. Asti Andriyani,SST.,M.Keb
5. Satiyem,SST
6.Siti Yulaikah, S.Si.T.,M.Keb
7.Rohmi Handayani, SST.,M.Keb
8. Lutfiana PS, SST.,MPH
9. Lusinta Agustina, SST.,M.Keb

Aggota Administrasi : 1. Direktorat
2. Yuono Eko Prabowo
3. Widi Hastuti.
4, Partinah, S.Sos
5. John Agustiono,SE

Pembantu Umum . 1. Sri Lestari
2. Yamni
3. Kanthiningsih
4. Sukami

Surakarta, 24 Mei 2018
Direktur,

Satino, SKM, M.Sc.N.

NIP. 19610102 198903 1 001
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DAFTAR PENGAWAS UJI TULIS DALAM RANGKA UJIAN AKHIR PROGRAM (UAP)
PROGRAM STUDI DIll KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN
POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2018
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Sih Rini Handajani,M.Mid

Endang Suwanti, SST., S.Pd., M.Kes.

Anik Kurniawati, S.Si.T.,M.Keb
Ari Kurniarum, S.Si.T.,M.Kes
Siti Yulaikah, S.Si.T.,M.Keb
Supiati, S.5i.T.,M.Kes

Triwik Sri Mulati, M.Mid

Dewi Susilowati,S.Si.T.,M.Kes
Lusinta Agustina, SST.,M.Keb

. Lutfiana Pupita Sari, SST.,MPH
. Rohmi Handayani,.M.Keb

. Asti Andriyani,SST.,M.Keb

. Rosalina, SST.,M.Keb

58.059.482.8-527.000
57.748.821.6-525.000
58.059.488.5-526.000
58.059.480.2-506.000
68.210.355.1-005.000
58.059.514.8-525.000
34.066.488.0-525.000
58.059.489.3-532.000
73.053.985.5-525.000
57.225.185.8-532.000
66.039.569.0-521.000
89.059.503.1-527.000
89.501.164.5-528.000

Surakarta, 24 Mei 2018
Direktur,\

Satino, SKM, M.Sc.N.
NIP. 19610102 198903 1 001
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DAFTAR PENGUJI UJIAN AKHIR PROGRAM METODE OSCA
PROGRAM STUDI Dill KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN
POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2018

KH Endah Widhi Astuti, M.Mid

Endang Suwanti, SST., S.Pd., M.Kes.

Sih Rini Handajan, M.Mid
Supiati, S.SiT, M.Kes

Suroso, S.Pd.,M.Kes

Ari Kurniarum, S.Si.T., M.Kes.
Triwik Sri Mulati, M.Mid.

R.D. Rahayu, S.Psi., S.Si.T.
Dewi Susilowati, S.Si.T., M.Kes

. H Paryono, S.Kep.Ns.,M.Kes

. Henik Istikhomah, S.SiT, M.Keb
. Anik Kurniawati, S.Si.T.,M.Keb
. Gita Kustania, S.Si.T.,M.Kes

. Dwi Retna.P, S.Si.T.,M.si,Med
. Sugita, S.Pd.,M.Pd

. Siswiyanti,S.Kp.M.Kes

. Rosalina, SST.,M.Keb

. Dewi Murtiningsih,SST

. Siti Yulaikah, S.5i.T.,M.Kes

. Satiyem, SST

. Rohmi Handayani, SST.,M.Keb
. Aris Prastyoningsih, SST

. Asti Andriyani,SST.,M.Keb

. Lusinta Agustina, SST.,M.Keb

. Lutfiana Pupita Sari, SST.,MPH

58.059.487.7-526.000
58.059.506.4-525.000
58.059.482.8-527.000
58.059.514.8-525.000
58.059.505.6-525.000
58.059.480.2-506.000
34.006.488.0-525.000
57.748.821.6-525.000
58.059.489.3-532.000
58.059.510.6-525.000
46.560.600.2-525.000
58.059.488.5-526.000
54.207.777.1-522.000
58.059.490.1-532.000
57.748.822.4-525.000
58.059.511.4-525.000
89.501.164.5-528.000
55.150.624.9-527.000
68.210.355.1-005.000
77.6156.697.8-532.000
66.039.569.0-521.000
70.015.189.4-525.000
89.059.503.1-527.000
73.053.985.5-5256.000
57.225.185.8-532.000

Surakarta, 24 Mei 2018
Direktur,k

Z ———

Satino, SKM, M.Sc.N.

NIP. 19610102 198903 1 001
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DAFTAR PASIEN SIMULAS! PADA UAP METODE OSCA
PROGRAM STUDI DIl KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN
POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2018

1 Ajeng Sheila 11 Endah 1 Rizka 11 Dewi

2 Anis Zazinatul 12 Faizah 2  Khotimah 12 Rahayu

3 Anita Dwi 13 Fauziah Sani 3 Amri Khoiroh 13 Dyah Ayu

4  Rusvitasari 14 Rezeqi 4 Ana Asriani 14  Elisa

5 Atk Maryati 15 Galuh 5 Rihasty 15  Erika

6 Rahmawati 16 Cendana 6  Anna Fitriyani 16 Emy

7 Nabillah 17 Wulandari 7 Kurniawati 17 EvaS

8  DeviAstine 18  Susanti 8 Pancawati 18  Ferdia

9  Sulistiyowati 19 IraMaya 9  Oktaviantari 19  Anggunningtyas
10 Santika 20 Silviana 10 Agustiani 20  Hanifah

Surakarta, 24 Mei 2018
Direktur, |,

Satino, SKM, M.Sc.N.
NIP. 19610102 198903 1 001
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DAFTAR MAHASISWA PESERTA UJIAN AKHIR PROGRAM (UAP) & PENGUJI LAPORAN TUGAS AKHIR (LTA)

KELAS REGULER A PROGRAM STUDI DIll KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN

POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2018

NO NAMA PENGUJI UTAMA PENGUJI |

1 | Agustina Setyaningsih Rosalina, SSIT, M.Keb. Gita Kostania, SST, M.Kes.

2 | Anisa Ayu Andriyani S Henik Istikhomah, SSiT, M.Keb. Emy Suryani, M.Mid.

3 | Aprilia Sinta Dewi Anik Kurniawati, SSiT, M.Keb. Siswiyanti, SKp, M.Kes.

4 | Atika Kurnia Sari Dewi Susilowati, SSIT, M.Kes. Murwati, SKM, M.Kes., Epid

5 | Choirul Faizah Nuraini Dwi Retna Prihati, MSi, Med Supiati, SSIT, M.Kes.

6 | Dahlia Setaningrum Paryono, S.Kep, Ns, M.Kes. RD Rahayu, SSiT, M. Psi

7 | Desy Laeli Azizah Sih Rini Handajani, M.Mid. Dewi Susilowati, SSiT, M.Kes.
8 | Devi Dwi Kurniasari Paryono, S.Kep, Ns, M.Kes. Sih Rini Handajani, M.Mid.

9 | Dian Kiki Lestari Suroso, S.Pd, M.Kes. Endang Suwanti, S.Pd, SST,
10 | Dina Trisnawati Asti Andriani, SSiT, M.Keb. KH Endah Wdhi Astuti, M.Mid.
11 | Diska Tri Wulandari Endang Suwanti, S.Pd, SST, M.Kes. Suroso, S.Pd, M.Kes.

12 | Dyah Aditianita Sari KH Endah Widhi Astuti, M.Mid. Paryono, S.Kep, Ns, M.Kes.
13 | Ervina Diana Sari Siswiyanti, SKp, M.Kes. Dwi Retna Prihati, MSi, Med
14 | Evi Rohmawati Siti Yulaikah, SSiT, M.Keb. RD Rahayu, SSiT, M.Psi.

15 | Fani Cilhic Fajri Yanti Siti Yulaikah, SSiT, M.Keb. Murwati, SKM.,M.Kes.Epid

16 | Fitri Cahyani Anik Kurniawati, SSIT, M.Keb. Sugita, S.Pd., M.Pd

17 | Galuh Fitriana Nugraheni Siti Yulaikah, SSiT, M.Keb. Rosalinna, SSiT.,M.Keb.

18 | Indira Dea Santosa Siswiyanti, SKp, M.Kes. Triwik SM, M.Mid.

19 | J Restyana Ningrom Kuswati, S.Kep, Ns, M.Kes. Siti Yulaikah, SSiT.,M.Keb.

20 | Kessanadya ashifa ratih Sugita, S.Pd, M.Pd KH Endah Widhi Astuti,M.Mid.
21 | Ledy Septyna Ayu Kusuma Rosalia, SSiT, M.Keb. Triwik SM, M.Mid.

22 | Lia Sofiana Supiati, SSIT, M.Kes. Ari Kurniarum, SSiT.,M.Kes.
23 | Mita Dwi Candra Kuswati, S.Kep, Ns, M.Kes. Henik Istikhomah, SSIiT.,M.K.
24 | Nia Oktaviani Putri Henik Istikhomah, SSiT, M.Keb. Gita Kostania, SST, M.Kes.
25 | Nur Imalana RD Rahayu, SSiT, M. Psi. Supiati, SSiT, M.Kes.

26 | Oksynta Mandhayanti Rohmi Handayani, SSiT, M.Keb. Siswiyanti, SKp, M.Kes.

27 | Pratiwi Komardiputri Dwi Retna Prihati, MSi, Med Murwati, SKM, M.Kes., Epid
28 | Putri Sekar Rini Sugita, S.Pd, M.Pd Dwi Retna Prihati, MSi, Med
29 | Risma Nur Kusuma Dewi susilowati, SSiT, M.Kes. Anik Kurniawati, SST.,M.Keb.
30 | Rosida Sofiana Ari kurniarum, SSiT, M.Kes. Emy Suryani, M.Mid.

31 | Rosyida Mawartianingsih Hj kuswati, S.Kep.Ns.,M.Kes. Sih Rini Handajani, M.Mid.

32 | Safinatul Istigomah P Supiati, SSIT, M.Kes. Endang Suwanti, S.Pd, SST,
33 | Septian Nur Yuliana Endang Suwanti, S.Pd, SST, M.Kes. Rohmi Handayani, SSiT, M.Keb.
34 | Siska kusuma Wardani Sih Rini Handajani, M.Mid. Suroso, S.Pd, M.Kes.

35 | Siti Nur Zahrotun Triwik Sri Mulati, M.Mid. Rohmi Handayani, SSiT, M.Keb.
36 | Suci Maharani Gita Kustania, SST, M.Kes. Dewi Susilowati, SSiT, M.Kes.
37 | Tika Nurmala Setyawati RD Rahayu, SSiT, M.Psi. Anik Kumniawati, SSiT, M.Keb.
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Daftar Peserta UAP dan Penguji LTA Kelas Reguler A

NO NAMA PENGUJIUTAMA PENGUJII

38 | Tri Ayu llliyun Asti Andriani, SSIiT, M.Keb. Kuswati, S.Kep, Ns, M.Kes.
39 | Uut Deka Setyaningsih Gita Kostania, SST, M.Kes. Ari Kumiarum, SSiT, M.Kes.
40 | Yuniarti Putri Sholikhah Emy Suryani, M.Mid. Asti Andriani, SSIiT, M.Keb.

Surakarta, 24 Mei 2018
Direktur, [

Satino, SKM, M.Sc.N.
NIP. 19610102 198903 1 001




Lampiran SK Direktur Poltekkes Kemenkes Surakarta

Nomor : HK.01.07/1.01/ 12018

DAFTAR MAHASISWA PESERTA UJIAN AKHIR PROGRAM (UAP) & PENGUJI LAPORAN TUGAS AKHIR (LTA)
KELAS REGULER B PROGRAM STUDI DIll KEBIDANAN JURUSAN KEBIDANAN
POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2018

NO NAMA PENGUJI UTAMA PENGUJI |
1 | Anis Muzaiyanah Siti Yululaikah, SSIT, M.Keb. Sih Rini Handajani, M.Mid
2 | Annida' Fitri Ani Asti Andriyani, SSiT, M.Keb. Endang Suwanti, SPd, SST, M Kes.
3 | Astri Wulandary Paryono, S.Kep, Ns, M.Kes. KH Endah Widhi Astuti, M.Mid
4 | Cahya Kartika Wahyu N Ari Kurniarum, SSiT, M.Kes. Suroso, SPd, M.Kes.
5 | Cintya Ayu Anggraningrum Rosalia, SSiT, M.Keb. Henik Istikhomah, SSiT, M.Keb.
6 | Damaris Deviandera H.P Supiati, SSIT, M.Keb. Dewi Susilowati, SSIT, M.Kes.
7 | Devi Anggraini Siswiyanti, S.Kp., M.Kes. Rohmi Handayani, SSiT, M.Keb.
8 | Devi Widhi Andani Dwi Retna Prihati, SSIT, MSi, Kuswati, S.Kep, Ns, M.Kes.
9 | Dina Okta Pawitrasari Henik Istikhomah, SSiT, M.Keb. | Sugita, SPd, MPd
10 | Dinda Fitri Badriah Murwati, SKM, M.Kes., Epid Asti Andriani, SSIT, M.Keb.
11 | Domas Aviana Putri Pamuiji RD Rahayu, SSiT, M.Psi Anik Kurniawati, SSiT, M.Keb.
12 | Entin Afifah Fadhilah Emy Suryani, M.Mid Siti Yulaikah, SSiT, M.Keb.
13 | Evi Dwi Astuti Rosalia, SSIiT, M.Keb. Gita Kostania, SST, M.Kes.
14 | Evy Novita Rahmawati Dwi Retna Prihati, SSIT, MSi, Paryono, SKep, Ns, M.Kes.
15 | Fingky Dyah Anggita Devi KH Endah Widhi Astuti, M.Mid Ari Kurniarum, SSiT, M.Kes.
16 | Friska Dyah Ayu Ekawati Suroso, SPd, M.Kes. Henik Istikhomah, SSiT, M.Keb.
17 | Giskha Putri Sayuni Triwik Sri Mulati, M.Mid RD Rahayu, SSiT, M.Psi
18 | Intan Permatasari Siti Yulaikah, SSiT, M.Keb. Supiati, SSIiT, M.Kes.
19 | Janetya Uniko Ramadhanty Rohmi Handayani, SSiT, M.Keb. | Siswiyanti, skp, M.Kes.
20 | Khoirunnajwa Amirul Nizam Kuswati, S.Kep, Ns, M.Kes. Murwati, SKM, M.Kes., Epid
21 | Kiky Hariany Pasaribu Sugita, SPd, M.Pd Dwi Retna Prihati, SSIiT, M.Ed
22 | Lena Ayu Wardani Supiati, SSIT, M.Keb. Sih Rini Handajani, M.Mid
23 | Mifta Fauzia Rohmi Handayani, SSiT, M.Keb. | Emy Suryani, M.Mid
24 | Monica Ratna Utari Supiati, SSIiT, M.Keb. Rohmi Handayani, SSiT, M.Keb.
25 | Nina Diana Eka Pertiwi Paryono, S.Kep, Ns, M.Kes. Endang Suwanti, SPd, SST, M.Kes.
26 | Novia Damayanti Ari Kurniarum, SSiT, M.Kes. KH Endah Widhi Astuti, M.Mid
27 | Octaviani Setyaingrum Henik Istikhomah, SSiT, M.Keb. | Suroso, SPd, M.Kes.
28 | Pingky Maharani Sasgiaputri T. Sih rini Handajani, M.Mid Triwik Sri Mulati, M.Mid
29 | Puput Saputri Endang Suwanti, SPd, SST, Dewi Susilowati, SSiT, M.Kes.
30 | Ratna Warih Wulandari Anik Kurniawati, SSiT, M.Keb. Rohmi Handayani, SSiT, M.Keb.
31 | Riszki Wulan Salindri Endang Suwanti, SPd, SST, Kuswati, S.Kep, Ns, M.Kes.
32 | Rohma Ovicha Suryana Rosalia, SSiT, M.Keb. Sugita, SPd, MPd
33 | Rosie Noor Azizah Anik Kurniawati, SSiT, M.Keb. Gita Kostania, SST, M Kes.
34 | Saddhania Candra Baity Suroso, SPd, M Kes. Anik Kurniawati, SSiT, M.Keb.
35 | Salma 'lshmah Mujahidah Gita kostania, SST, M.Kes. Siti Yulaikah, SSiT, M.Keb.
36 | Siti Nur lhsani Siswiyanti, S.Kp., M.Kes. Supiati, SSIT, M.Kes.
37 | Siti Wahyuningsih RD Rahayu, SSiT, M.Psi Paryono, skep, Ns, M.Kes.
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Daftar Peserta UAP dan Penguiji LTA Kelas Reguler B
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NO NAMA PENGUJI UTAMA PENGUJI|

38 | Sulis Setiyaningsih RD Rahayu, SSiT, M.Psi Ari Kurniarum, SSiT, M.Kes.

39 | Titin Dwi Cristiyani KH Endah Wdhi Astuti, M.Mid Henik Istikhomah, SSiT, M.Keb.
40 | Tri Margiyani Sugita, SPd, M.Pd Rosalina, SSiT, M.Keb.

41 | Yohana Cahyandari Asti Andriyani, SSIT, M.Keb. Triwik Sri Mulati, M.Mid

42 | Zebulan Chandra Kirana Triwik Sri Mulati, M.Mid Murwati, SKM, M.Kes., Epid

Surakarta, 24 Mei 2018

Direktur, L

Satino, SKM, M.Sc.N.

NIP. 19610102 198903 1 001




